
５３１３ ０２０Ａ デンソウクミタテ ＥＬＥＣＴＲＩＣ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

 
C

次頁配線図参照 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 5313 0202 000 ﾊｰﾈｽ HARNESS 1
1-1 0980 1003 002 ﾋｭｰｽﾞ FUSE 1 30A
2 3522 0238 100 ﾀｯﾌﾟﾀｲﾄ TAPTIGHT 2
3 3712 0315 000 ｸﾘｯﾌﾟ CLIP 3
4 3718 0425 000 ﾒｰﾝｽｲｯﾁAssy SWICTH 1
4-1 3718 0425 100 ｷｰAssy KEY 1
5 5310 0211 000 ﾗｲﾄAssy LAMP 1
5-1 0980 8122 304 ﾊﾞﾙﾌﾞ BULB 1 12V23W
6 H242 0106 014 ﾅﾍﾞｾﾑｽB SCREW 4 M6×14
7 5310 0208 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 2
8 F204 0105 016 ｾﾑｽA SCREW 4 M5×16
9 3705 3901 000 ﾊﾞｯﾃﾘ BATTERY 1 40B19R

13 0980 7202 304 ﾌﾟﾗｽｺｰﾄﾞ CODE 1 20-L2300
14 3643 0217 000 ﾏｲﾅｽｺｰﾄﾞ MINUSCODE 1
15 3522 0231 000 ﾏｲﾅｽｺｰﾄﾞ MINUSCODE 1
16 3714 0491 000 ﾘﾚｰ RELAY 1
17 3714 8075 000 ﾘﾚｰ RELAY 1

19 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M6
20 5210 0099 100 SKﾊﾞｲﾝﾀﾞｰ BAND 7
21 5313 0205 000 ｱﾜﾒｰﾀ METER 1
22 3714 0493 000 ﾗﾝﾌﾟ LAMP 1

M220                                        －3－                06/03/16 



５３１３ ０２０Ａ デンソウクミタテ ＥＬＥＣＴＲＩＣ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

 
C

次頁配線図参照 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
22-1 0980 8120 348 ﾊﾞﾙﾌﾞ BULB 1 12V3.4W
23 5306 3541 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 1
24 F242 0103 020 ﾅﾍﾞｾﾑｽA SCREW 2 M3×20
25 F300 0103 001 Fﾅｯﾄ NUT 2 M3
26 3715 0425 000 ﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 3
27 5313 0213 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1
28 5313 0215 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1
29 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 5 M8×16(4T)
30 F300 0105 001 Fﾅｯﾄ NUT 2 M5
31 0040 1303 000 ｸﾞﾛﾒｯﾄ GROMMET 2 C-30-NG-79-Q
32 3637 0254 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 1
33 5229 0615 000 ｸﾘｯﾌﾟ CLIP 1
34 K710 0108 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×25(7T) NO.9200331～
35 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M8 NO.9200331～
36 5310 1209 000 ｷｬｯﾌﾟ CAP 1

M220                                        －4－                06/03/16 


	NEXT: 
	MENU BACK: 
	PAGE　BACK: 


